
ZARZĄDZENIE NR 271/2021 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
§ 9 pkt 4 Uchwały Nr XXVI/235/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2021 rok o kwotę 65.499,00 zł, tj. do kwoty 
304.446.493,91 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2021 rok o kwotę 65.499,00 zł, tj. do kwoty 
334.220.599,91 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 271/2021 Prezydenta Miasta z dnia 17.09.2021r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 508 217,17Pomoc społeczna -25 820,00 52 707,00 9 535 104,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 595 030,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 27 707,00 622 737,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 557 500,00 0,00 27 707,00 585 207,00

85228 1 046 698,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -25 820,00 0,00 1 020 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 612 000,00 -25 820,00 0,00 586 180,00

85230 415 200,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 000,00 440 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 415 000,00 0,00 25 000,00 440 000,00

854 506 209,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 38 612,00 544 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 164 800,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 38 612,00 203 412,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 38 612,00 38 612,00

284 965 508,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 369,00 0,00 0,00 394 369,00

-25 820,00 91 319,00 285 031 007,91

majątkowe

19 415 486,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 636 268,00 0,00 0,00 8 636 268,00

0,00 0,00 19 415 486,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 304 380 994,91

9 030 637,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 030 637,00

-25 820,00 304 446 493,9191 319,00

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 271/2021 Prezydenta Miasta z dnia 17.09.2021 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 721 300,00 1 289 000,00 1 289 000,00 2 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 300,00 538 100,00 378 100,00 3 894 200,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00

po zmianach 5 721 300,00 1 288 700,00 1 288 700,00 2 000,00 1 286 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 600,00 538 100,00 378 100,00 3 894 500,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 327 100,00 789 000,00 789 000,00 2 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 100,00 538 100,00 378 100,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 326 800,00 788 700,00 788 700,00 2 000,00 786 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 100,00 538 100,00 378 100,00 3 000 000,00 0,00

70021
Towarzystwa Budownictwa
Społecznego

przed zmianą 1 394 200,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 200,00 0,00 0,00 894 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00

po zmianach 1 394 500,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 500,00 0,00 0,00 894 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 648 523,00 2 648 523,00 2 648 523,00 0,00 2 648 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 325,00 -54 325,00 -54 325,00 0,00 -54 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 198,00 2 594 198,00 2 594 198,00 0,00 2 594 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 648 523,00 2 648 523,00 2 648 523,00 0,00 2 648 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 325,00 -54 325,00 -54 325,00 0,00 -54 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 198,00 2 594 198,00 2 594 198,00 0,00 2 594 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 23 015 103,17 22 801 615,17 13 565 907,17 7 939 821,00 5 626 086,17 1 468 152,00 7 767 556,00 0,00 0,00 0,00 213 488,00 213 488,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 987,00 75 987,00 50 987,00 50 987,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 065 270,17 22 851 782,17 13 616 894,17 7 990 808,00 5 626 086,17 1 442 332,00 7 792 556,00 0,00 0,00 0,00 213 488,00 213 488,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 383 267,00 5 333 267,00 5 281 705,00 4 688 253,00 593 452,00 0,00 51 562,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 987,00 50 987,00 50 987,00 50 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 434 254,00 5 384 254,00 5 332 692,00 4 739 240,00 593 452,00 0,00 51 562,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 924 668,00 1 924 668,00 1 335 828,00 23 160,00 1 312 668,00 588 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 898 848,00 1 898 848,00 1 335 828,00 23 160,00 1 312 668,00 563 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 525 400,00 525 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 400,00 550 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 867 852,00 3 867 852,00 3 005 955,00 2 516 319,00 489 636,00 379 042,00 482 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 657,00 69 657,00 31 045,00 31 045,00 0,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937 509,00 3 937 509,00 3 037 000,00 2 547 364,00 489 636,00 379 042,00 521 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 2 569 519,00 2 569 519,00 2 563 781,00 2 425 644,00 138 137,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 045,00 31 045,00 31 045,00 31 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 564,00 2 600 564,00 2 594 826,00 2 456 689,00 138 137,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 367 117,00 367 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 612,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 729,00 405 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 263 614,00 29 173 614,00 29 109 054,00 4 294 323,00 24 814 731,00 0,00 64 560,00 0,00 0,00 0,00 7 090 000,00 7 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 263 614,00 29 043 614,00 28 979 054,00 4 294 323,00 24 684 731,00 0,00 64 560,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 1 351 752,00 1 321 752,00 1 321 752,00 5 000,00 1 316 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 752,00 1 191 752,00 1 191 752,00 5 000,00 1 186 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 334 155 100,91 282 680 313,91 152 800 868,91 91 542 058,00 61 258 810,91 39 963 146,00 86 656 832,00 659 467,00 0,00 2 600 000,00 51 474 787,00 46 380 587,00 16 187 828,00 5 094 200,00 0,00

zmniejszenie -210 445,00 -210 445,00 -184 625,00 0,00 -184 625,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 944,00 145 644,00 82 032,00 82 032,00 0,00 0,00 63 612,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 130 000,00 0,00 300,00 0,00

po zmianach 334 220 599,91 282 615 512,91 152 698 275,91 91 624 090,00 61 074 185,91 39 937 326,00 86 720 444,00 659 467,00 0,00 2 600 000,00 51 605 087,00 46 510 587,00 16 187 828,00 5 094 500,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 271/2021 Prezydenta Miasta z dnia 17.09.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 624 097,00 3 624 097,00 0,00 3 624 097,00 3 624 097,00 2 341 214,00 1 500 416,00 840 798,00 1 228 152,00 54 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 820,00 -25 820,00 0,00 -25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 598 277,00 3 598 277,00 0,00 3 598 277,00 3 598 277,00 2 341 214,00 1 500 416,00 840 798,00 1 202 332,00 54 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 612 000,00 23 160,00 23 160,00 0,00 588 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 820,00 -25 820,00 0,00 -25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 180,00 586 180,00 0,00 586 180,00 586 180,00 23 160,00 23 160,00 0,00 563 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 987 855,74 81 987 855,74 0,00 81 987 855,74 81 987 855,74 5 198 004,74 3 068 958,00 2 129 046,74 1 316 675,00 75 473 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 820,00 -25 820,00 0,00 -25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 962 035,74 81 962 035,74 0,00 81 962 035,74 81 962 035,74 5 198 004,74 3 068 958,00 2 129 046,74 1 290 855,00 75 473 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę netto  –  65.499,00 zł, 

z tytułu: 

a)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy –  
27.707,00 zł, 

b)zmniejszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o kwotę – 25.820,00 zł, 

c)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” – 25.000,00 zł, 

d)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach „Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022” – 38.612,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę netto –  65.499,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy –  27.707,00 zł, 

b)zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o kwotę – 25.820,00 zł, 

c)dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” – 
25.000,00 zł, 

d)dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
„Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022” – 
38.612,00 zł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień: 

a)między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Przedszkola Nr 8, Szkoły 
Podstawowej  Nr 11 oraz Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji, 

b)między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Urzędu Miejskiego, 

c)między §§ w rozdz. 90019 w planie wydatków Urzędu Miejskiego, tj. zmniejszenie o kwotę 
130.000 zł planu wydatków bieżących z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 130.000 zł planu 
wydatków inwestycyjnych tworząc nowe zadanie pn. „Zakup drona do monitoringu jakości 
powietrza na terenie Gminy Miejskiej Tczew”, 

d)między rozdziałami i §§ w planie wydatków Urzędu Miejskiego, tj. zmniejszenie o kwotę 
300 zł planu wydatków bieżących w rozdziale 70005 z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 
300 zł planu wydatków majątkowych w rozdziale 70021 na pokrycie środków wnoszonych do 
TTBS Sp. z o.o. w zamian za objęcie udziałów w spółce. 

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 54.325 zł z rezerwy celowej budżetu miasta dz. 758, 
rozdz. 75818 § 4810 na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły Podstawowej Nr 7 
i Szkoły Podstawowej Nr 11 oraz odprawy rentowej dla pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tczewie. 

 
 
 
 
 
 
 

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 1



Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

Id: FE151867-EA53-4D21-88CC-94609E18D1EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

